Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 19 пос. Нижнезольского»

ПРИКАЗ

23.05.2025 г.
пос .Нижнезольский

№170_

Об утверждении примерного 15-ти дневного меню для лагерей с дневным
пребыванием детей в период школьных летних каникул 2025 года

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об
образовании в Российской Федерации», постановлениями Главного
государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. № 28 СП
2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Главного
государственного санитарного врача РФ от 27 октября 2020 г. № 32 СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарноэпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», с целью осуществления качественного и
систематического контроля за организацией питания детей, контроля качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований
при приготовлении и раздаче пищи в МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 15-ти дневное меню для лагерей с дневным
пребыванием детей в период школьных летних каникул 2025 года в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.
2. Малюковой Полине Владимировне, повару, готовить пищу в лагере с
дневным пребыванием детей согласно 15-ти дневному меню.
3. Емельяновой Елене Сергеевне, кладовщику, организовать договорную
работу с поставщиками продуктов питания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

... у У.рЗЯ *

Директор муниципального казённого
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа
№19 пос. Нижнезольского» О.М.АтоянЛ
С приказом ознакомлена:

««Л » 2025 П-В.Малюкова
« л« » 2025 г. Е.С.Емельянова